"

, ' MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
,INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° CBT.0116/2019 DE 25 DE SETEMBRO DE 2019

I _

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATAO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, e
considerando o que consta da Portaria n° 3.903' de 14 de novembro de 2015,

, ,

RESOLVE:
, . .

Art. I" - DESIGNAR os servi ores e discentes abaixo relacionados para, sob a
presidência do primeiro, constituírem a Comissão da li TECHWEEK da Semana Nacional de
Ciência e Tecnologia-'- SNCT2019 ..

Alberto Luiz Ferreira - Presidente
Carlos Jair Coletto
Nelson da Silva Paz <,

Daniel Gonçalves Ribeiro - Discente
Rodrigo Santos Barros de Carvalho - Discente
Isabelle Gomes da Silva - Discen .
Fabiano Dias Costa -Discente

- .•

-'

\ ~
I

, .